

Trzebnica, 30.03.2015 r.

TRZEBNICKI ZAKŁAD GOSPODARKI
KOMUNALNEJ ERGO SP. Z O.O.
Pl. Marszałka J. Piłsudskiego 1
55-100 Trzebnica
NIP: 915-178-87-69
REGON: 021793317
e-mail : sekretariat@ergo.trzebnica.pl
tel. (71) 3109956 , 3109992
faks : 71 3123864

wg rozdzielnika

L.Dz. TZGK/PN/04/2015/odp3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „dostawę i montaż kompletnego systemu odwadniania osadu nadmiernego w oczyszczalni ścieków komunalnych w Trzebnicy z zastosowaniem wirówki dekantacyjnej.”.

Nr postępowania: TZGK/PN/04/2015

Na podstawie art. 38, ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zamawiający udziela odpowiedzi na złożone przez uczestnika postępowania w dniu 24.03.2015 r., pytania, brzmiące:

Pytanie 1:

Czy posiadacie Państwo już jakieś urządzenia do stabilizacji osadu nadające się do zaadaptowania (np. silos wapna)?

Pytanie nr 2:

Proszę o informacje czy Inwestor dopuszcza zastosowanie 3 komorowej stacji do przygotowania roztworu z emulsji i proszku, rozcieńczenie do roztworu roboczego (zablokowanie w jednym urządzeniu wymagań z punktu 1.5 oraz 1.7 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia)?

Pytanie nr 3:

Czym determinowany jest wymóg minimalnej powierzchni 3,0 x 1,6 m, na której należy zmieścić wirówkę? Jeśli brakiem miejsca w pomieszczeniu czy inwestor dopuszcza zastosowanie wirówki dłuższej niż 3,0 m przy zachowaniu odpowiedniego dostępu serwisowego?

Pytanie nr 4:

Czym determinowane jest wymóg Inwestora odnośnie jednostronnego usytuowania jednostek napędowych? Jeśli brakiem dojść serwisowych i innych wymagań dotyczących

wirówki do odwadniania osadu Inwestor dopuszcza rozwiązanie z silnikami umieszczonymi po przeciwległych stronach urządzenia?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający określił w SIWZ wielkość powierzchni do zabudowy przez wirówkę ze względu na szerokość pomieszczenia i konieczne do pozostawienia ciągi komunikacyjne ze względów bhp. Nie dopuszcza się przekroczenia powierzchni przewidzianej do zabudowy wirówki.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wymóg umieszczenia jednostek napędowych z jednej strony urządzenia podyktowany jest względami praktycznymi. Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów SIWZ.


Prezes Zarządu
Rafał Jaros

Otrzymują:

1. Uczestnik postępowania,
2. Pytania i odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
3. A/a postępowania